共青团湖北师范大学文理学院委员会
湖北师范大学文理学院

关于“青马工程”第二期培训班学员名单的

公 示

为深入贯彻党的二十大精神、学习习近平新时代中国特色社

会主义思想，切实为党培养一批具有忠诚的政治品格，浓厚的家

国情怀，扎实的理论功底，突出的能力素质，忠恕任事、人品服

众的青年政治骨干，根据《关于选拔湖北师范大学文理学院青年

马克思主义者培养工程第二期学员的通知》文件要求，本着“公

平、公正、公开”的原则，经团总支、校级学生组织推荐、个人

自荐，校团委遴选，拟确定以下 60 名学生为湖北师范大学文理

学院“青马工程”第二期培训班学员，现将名单予以公示：

人文学部

陈佳琦 高雨欣 胡妍钰 黄晓雯 景梦迪

李达园 李泽正 吕晨珏 田玉兰 汪明怡

王姝喻 吴奕瑶 夏文涵 徐 微 张锦莹

张雯雯 周娅洁 朱 灿

理工学部

陈 蓉 陈 珍 凡 喆 郭宝怡 韩树群

米俊杰 张峰琦

经济与管理学部

敖章月 储佳怡 楚小雨 龚艳萍 韩岩悦

何姝蕊 黄 琳 李 冉 刘蔼仪 宋佳熠

孙英晟 王嘉琦 赵 丹

教育与艺术学部

陈笑晗 韩依然 胡 月 黄咏奕 吕苏桐

秦丽凡 阮 晨 宋灵琳 王晨旭 吴 烨

孙雅琦

迪科金融服务产业学院

刘 洋 刘怡倩

优能东风悦享新能源汽车产业学院

刘雨星 张子豫

腾讯云大数据产业学院

胡新南 刘煜茜 文寅旭 张 娇 邹思源

翔宇航空产业学院

安雅函 孙芳华

公示期为 2024 年 6 月 28 日至 7 月 5 日。公示期间，如对以

上名单有异议，可通过来电、来函等形式向校团委反映。

联系人：唐浩然 周卿云 联系电话：0714-5227562

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2024 年 6 月 28 日